様式第６号
勧 　告 　書

                                                             年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　（被勧告者の氏名又は名称及び住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美幌町長

　　森林法第１０条の１０第１項の規定に基づき下記のとおり勧告する。

                                      記

１　勧告に係る森林の所在場所

２　勧告の内容（実施又は改善すべき施業及びその方法）

３　勧告する理由

４　その他必要な事項

PAGE